
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 11-10-2021

Naam CEC (Circulaire Economie Consortium) B.V.

Curator mr. M.J.L. Versantvoort

Rechter-Commissaris mr. V.GT. van Emstede

Insolventienummer F.01/18/137

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

 - kas -€                           

 - bank 42.035,79€                

42.035,79€             

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                           

Af: rechten van derden -€                           

-€                           

* Roerende zaken Gemeente Bergen op Zoom 121.000,00€              21.000,00€                

Af: De Kok Staalbouw ivm openstaande facturen en kosten 46.067,73-€                7.995,23-€                  

74.932,27€                

* Overige zaken

 - rollend materieel 7.300,00€                  1.266,94€                  

 - voorraden 8.000,00€                  1.388,43€                  

 - inventaris 19.790,00€                3.434,63€                  

 - restantzaken bouwplaats Gouda 1.694,00€                  294,00€                     

Af: rechten van derden -€                           

36.784,00€                

111.716,27€           

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                           -€                           

* Pré-faillissement 8.804,26€                  

-/- afrekening pandhouder 6.141,98-€                  

* Schikking met Stichting de Driestar (ivm pré-faillissementsvordering) 825.000,00€              

Toekomend bedrag aan STB ter zake pandhouder 484.969,55-€              

342.692,73€           

* Afrekening pandhouder regeling Sanders 66.497,38-€             -€                           

4. Ingehouden inkomen: -€                        

5. Bankrente en -kosten: 766,44€                  

6. Overige opbrengsten:

 - Boedelbijdrage tussentijdse beëindiging erfpacht-/koopovk. Gemeente Eindhoven 6.050,00€                  1.050,00€                  

 - ICDI 314,38€                     54,56€                       

 - Regeling Sanders rekening-courant 95.000,00€                

 - Regeling Sanders uhv overname vorderingsrecht 40.000,00€                

 - Schadeuitkering project Gouda 15.628,91€                

 - Borgsom tbv gerechtelijke procedure 5.000,00€                  

 - Retournering vooruitbetaald borgsom tbv gerechtelijke procedure 5.000,00-€                  

156.993,29€           

587.707,14€           20.493,33€                

's-Hertogenbosch, 11-10-2021



Pagina 2/3

B. Reeds betaalde verschotten / boedelkosten

1. PK Administraties, gebruik Asperion tm 31-08-2018 226,88-€                  39,38-€                       

2. HNVI, taxatiekosten 786,50-€                  136,50-€                     

3. Koeriersdiensten naar Gemeente Bergen op Zoom 68,15-€                    11,83-€                       

4. Evidentium 952,88-€                  165,38-€                     

5. PK Administraties, gebruik Asperion tm 30-06-2020 332,78-€                  57,78-€                       

6. Accountantsonderzoek 4.235,00-€               735,00-€                     

7. Gemaakte externe kosten ivm gerechtelijke procedures 132.186,35-€           22.941,43-€                

8. Voorschot salaris periode 01-05-2018 tm 22-05-2018 36.895,78-€             6.403,40-€                  

9. Voorschot salaris periode 23-05-2018 tm 15-11-2018 65.812,15-€             11.421,94-€                

10. Voorschot salaris periode 16-11-2018 tm 11-11-2019 43.095,97-€             7.479,47-€                  

11. Voorschot salaris periode 12-11-2019 tm 09-11-2020 29.432,97-€             5.108,20-€                  

314.025,41-€           54.500,31-€                

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 587.707,14€              

Totaal B (incl. BTW) 314.025,41-€              

-€                           

Saldo boedelrekening 273.681,73€              

D. Nog te betalen verschotten / boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 1.570,17€               

(pref ex art 16 CSV)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 8.246,44€               

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement -€                        

9.816,61€               -€                           

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 20.493,33€                

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 31.558,88-€                

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                           

11.065,55-€                

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                           

Terug te ontvangen omzetbelasting 11.065,55-€                

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 273.681,73€           

2. Terug te ontvangen BTW (E) 11.065,55€             

284.747,28€              

's-Hertogenbosch, 11-10-2021



Pagina 3/3

G. Berekening te verdelen actief / betaling boedelkosten

1. Bijzonder

D1a PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) -€                        

D2a 1.570,17-€               

D2b 8.246,44-€               

3. Concurrent

 D3a -€                        

9.816,61-€                  

Voor verdeling beschikbaar actief: 274.930,67€              

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                        

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW: 819.632,00€           

b2. UWV, ex art. 16 CSV 236,80€                  

c. UWV, ex art. 3:288 sub e BW 1.240,00€               

821.108,80€              

546.178,13-€              

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen: 1.627.684,36€           

Deficit 2.173.862,49-€           

's-Hertogenbosch, 11-10-2021


